АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ                РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            №  2196                                                                            от 21.10.2014г.

О внесении изменений

в Порядок учета бюджетных обязательств
получателей средств бюджета
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от 2 декабря 2013 года № 2456
В целях совершенствования организации исполнения бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 2 декабря 2013 года № 2456.
2. Установить, что положения абзаца шестого и седьмого пункта 2, абзаца второго и третьего пункта 3, абзаца четвертого пункта 4 и пункта 6 прилагаемых Изменений вступают в силу с 1 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации - начальника финансового управления Гончаренко Г.Н.

Глава Администрации
  М. Ш. Вахитов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации –

начальник финансового управления                                   Г.Н. Гончаренко

Управляющий делами                                                           А.Р. Хуснутдинов

Начальник юридического отдела
  Т.Д. Дмитриева
Исп. З.С. Агзамова

Тел. 3-01-91